主 旨：公告調整臺股期貨契約(FITX)、小型臺指期貨契約(FIMTX)...等期貨及選擇權所有月份保證

金金額，並自 114 年 7 月 23 日一般交易時段結束後起實施。

說  明：根據台灣期貨交易所公告

契約

中文簡稱

契約

代碼

契約

ABC值

調整後

原始保證金

調整後

維持保證金

調整後

結算保證金

調整前

原始保證金

調整前

維持保證金

調整前

結算保證金

臺股期貨 FITX  339,000 260,000 251,000 357,000 274,000 264,000

小型臺指期貨 FIMTX  84,750 65,000 62,750 89,250 68,500 66,000

客製化小型臺指期貨 MXFFX  84,750 65,000 62,750 89,250 68,500 66,000

微型臺指期貨 FITM  16,950 13,000 12,550 17,850 13,700 13,200

臺灣永續期貨 FIE4  79,000 61,000 58,000 95,000 73,000 70,000

東證期貨 FITJ  41,000 32,000 30,000 57,000 44,000 42,000

美國道瓊期貨 FIUD  71,000 54,000 52,000 77,000 59,000 57,000

元大高股息ETF期貨 FIPFF  23,000 18,000 17,000 27,000 21,000 20,000

小型元大高股息ETF期貨 FISSF  2,300 1,800 1,700 2,700 2,100 2,000

國泰永續高股息ETF期貨 FIRIF  14,000 11,000 10,000 15,000 12,000 11,000

群益台ESG低碳50ETF期貨 FIRYF  17,000 13,000 12,000 18,000 14,000 13,000

群益台灣精選高息ETF期貨 FISMF  15,000 12,000 11,000 18,000 14,000 13,000

復華台灣科技優息ETF期貨 FISNF  13,000 10,000 9,000 14,000 11,000 10,000

元大台灣價值高息ETF期貨 FISUF  7,000 6,000 5,000 9,000 7,000 6,000

臺指選擇權 TXO A 86,000 66,000 63,000 92,000 71,000 68,000

臺指選擇權 TXO B 43,000 33,000 32,000 46,000 36,000 34,000

臺指選擇權 TXO C 8,600 6,600 6,400 9,200 7,200 6,800

上述保證金調整自114年7月23日一般交易時段收盤後生效，其所有未平倉部位溯及既往，一律適

用新保證金額度。請留意帳戶保證金水位，避免因保證金變動造成交易風險。

   期貨交易結算部